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LISTADO DE ASPIRANTES ADMITIDOS

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS EN LA CONVOCATORIA DE UNA
BOLSA DE TRABAJO CORRESPONDIENTE A LA CATEGORIA PROFESIONAL DE
OFICIAL ELECTRICISTA PARA EL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE BENALMADENA POR

EL SISTEMA SELECTIVO DE CONCURSO-OPOSICION.

N® DNI
33 25710164M
11 25707266M
68 28636845M
78 25724263X
34 25725363R
37 25691214F
83 25712257M
77 250787113V
23 25719587K
38 25734658G
45 44583418B
41 25714054
94 257229661
19 25739229K
2 25726060P
76 25712230R
14 25732301Q
57 25717943X
67 25706820L
79 25709421K
28 25707320J
7 2571718872
54 47506250A
50 25711743C

APELLIDOS
AGUILERA GUITART

AMORES AMIL

BAEZ PEREZ
BALBUENA GOMEZ
BEAS LOPEZ
CANTALEJO BERROCAL
CARRETERO LOPEZ
CASTILLO BARRIONUEVO
CHICON JIMENEZ
CORONADO REYES
DEL CASTILLO LEON
DELGADO SIERRA
DONAIRE GONZALEZ
DONAIRE PALOMO
EXPOSITO ANELO
FERNANDEZ GAMBERO
FERNANDEZ VAN OLDEREN
GAMEZ MARIN

GARCIA AGUERA
GARCIA BERNAL
GARCIA GARCIA
GARRIDO MORALES
GOMEZ PACHON
GONZALEZ CAMPO

NOMBRE

ANGEL
JAVIER

DANIEL

TOMAS

EMILIO

JUAN MANUEL
JOSE MANUEL
ANTONIO

JOSE MARIA
FRANCISCO
FRANCISCO CARLOS
FRANCISCO JAVIER
SERGIO

PEDRO
FRANCISCOC JOSE
DANIEL

DANIEL

JUAN MANUEL
MIGUEL ANGEL
DAVID

DAVID

JOSE IGNACIO
ANTONIO MIGUEL
ALEJANDRO



71
70
59
76
56
46

73
82
16
62
24
52
51
95

18
39
43
13
91
31
85
88
10
72
81
25

47

12
55
58
44
15
36
40
89
17
21

25718697Q
25691334N
25710206R
749428741
25722871Q
25726345V

53688142R
25715989K

74837141H
25705509L
33391833L
257283448
33365277M
74825168G
25674610D
33369048G
25702589C
257076662
469922347
25714758E
25708550R
44082789T
25719230D
25719946W
25714066C
25715229X
74836614L
74861354B
748504456
257100277A
250838385
74834200C
74857072F
25722803V
25736271F
74839106G
25733523L
25711169K
333751168Y
25703427F

25729352B

GONZALEZ JIMENEZ
GONZALEZ NUNEZ
GONZALEZ SANTOS
GORDILLO MUNOZ
GRANADOS PEREZ
GUTIERREZ MERCENE

HERRERA DONAIRE
HIDALGO RODRIGUEZ

INFANTES DOMINGUEZ
JIMENO GONZALEZ
LARA MARTINEZ
LOPEZ ROJAS
LUCENA GARCIA
LUNA FRIAS

LUQUE LUQUE
MADRONAL AGUILAR
MARTIN MORENO
MARTIN SANCHEZ
MATA APELLANIZ
MENA CALVENTE
MENENDEZ UBEDA
MIRANDA PEREZ
MOLINA BOND
MORENO FERNANDEZ
MORENO GAMIZ
MORENO GONZALEZ
MORENO VARGAS
MORENO VILLANUA
NIEBLA GOMEZ
NIETO GONZALEZ
NUNEZ VELA
ORTIGOSA MARTIN
PENA PLAZA

PEREZ CISNERO
PEREZ CORTES
PEREZ GARCIA
PEREZ MARTIN
POZUELO VARGAS
ROBLES MORENO
ROMERQ CUESTA
ROMERC GOMEZ

ANTONIO
ANDRES
PEDRO JAVIER
ALEJANDRO
ALVARO

JOSE

ANTONIO
JOSE ANTONIO

MIGUEL ANGEL
VICENTE

JOSE ANTONIO
JUAN ALEJANDRO
JUAN ANTINIO
ALEJANDRO
FRANCISCO JOSE
JOSE ANTONIO
FRANCISCO
FERNANDO
DANIEL

DIEGO JESUS
JOAQUIN
CARLOS
BENJAMIN JOSE
JESUS MANUEL
JUAN

JUAN CRISTOBAL
PEDRO

ANTONIO ISMAEL
JAVIER

JUAN MANUEL
RAFAEL
ROGELIO

DANIEL
FRANCISCO GINES
RODRIGO
MIGUEL ANGEL
ANTONIO
CARLOS MANUEL
JOSE ANTONIO
FEDERICO

JUAN ALBERTO



29

65

90
87
32
53
61
92
96

66
63
23
49
27

Lo manda y firma el Concejal Delegado de Personal, por
decreto de 18 de Junio de 2015, conforme al articulo 13 de

7 %

25737124D
24828486D
25730206Z
33355918F
74838757T
X9982370W
25731367W
72824480Y
25726432N
40531987F
25702341W
25730673K
79210464 M
536928258
33383294J
33363858N
79025352C

RUEDA FERNANDEZ
RUIZ CEJUDO

SANCHEZ FERNANDEZ
SANTIAGO CARAMAZANA
SOLANO RAMIREZ
SUAREZ

SUAREZ GALLEGO
SUAREZ QUINTANA
TANG CHARLO

TITOS GONZALEZ
TORRES CANO
VAZQUEZ CARRION
VAZQUEZ MINGORANCE
VEGA MOLINA

VERA FLORIDO
VILLADA ROMAN
VILLALOBOS GONZALEZ

MIGUEL
JOSE ANTONIO
FRANCISCO
SANTIAGO
ELADIO

EMILIANO JUAN
ALEJANDRO
JOSE ANTONIO
DAVID

JOSE MANUEL
JOSE ANTONIO
FRANCISCO JOSE
MIGUEL ANGEL
MANUEL JESUS
JUAN JESUS
JUAN FRANCISCO
SERGIO

elegacion del Alcalde dictada mediante
ey 30/92, en Benalmadena a

16 FEB. 2016




